
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”   
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811 - Fax 0717912439  

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006   
  

 
 

Al Direttore S.G.A. Spurio Carlo  
Alla Prof.ssa Alessandroni Elisa  

Alla Prof.ssa Giancamilli Ilaria 
All’Ass.te amm.va Di Gioia Marcella  

All’Ass.te amm.va Guidi Maria Grazia  
 

All’Albo del sito web 
dell’Istituto 

 

Oggetto:  Nomina Commissione Giudicatrice per la valutazione dell’affidamento diretto trasporti per viaggi 

di istruzione a.s.2022-23. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la richiesta di preventivo relativa all’oggetto inviata alle Ditte Pettinelli di Senigallia, 
Zepponi Tours di Chiaravalle e Sap viaggi di Potenza Picena (MC) in data 06/02/2023 
prot.n.770; 

VISTO che il Responsabile Unico del Procedimento è la sottoscritta Dirigente Scolastica; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice; 
VISTO che è possibile individuare, sulla base della valutazione delle competenze ed 

esperienze specifiche possedute, i membri della Commissione giudicatrice tra il 
personale interno; 

VISTO che i membri della Commissione giudicatrice di cui sopra non hanno svolto 
alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto 
del cui affidamento si tratta 

 
DETERMINA 

 
la costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione dei preventivi pervenuti entro i termini 
come segue: 

• Spurio Carlo (Direttore S.G.A) 

• Alessandroni  Elisa (Docente di lingua spagnola) 

• Giancamilli Ilaria  (Docente di matematica e scienze)  

• Di Gioia Marcella (Assistente amm.va) 

• Guidi Maria Grazia (Assistente amm.va) 
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti ad individuare la correttezza delle procedure di offerta 
ed a constatare l’offerta migliore secondo quanto indicato nella richiesta inviata.  
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 
 
I lavori della Commissione inizieranno  alle ore 11:30 di martedì 21 febbraio 2023 presso i locali della Scuola 
Secondaria di primo grado “Mercantini”, via Cellini 13.  
                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale)  

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001197 - 21/02/2023 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it

		2023-02-21T13:39:24+0100
	Ioletta Martelli




